ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2018

ZITA CENTENARO, Secretária Municipal de Educação de Amambai Estado de
Mato Grosso do Sul, no uso das suas atribuições legais, por intermédio da
Comissão de Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos
interessados, a relação nominal dos CLASSIFICADOS do processo seletivo para
Assistente Escolar, conforme segue:

Nº Assistente Escolar para atendimento na Educação Infantil

01 Adriana Cortez de Abreu

02 Rafaela de Freitas Cortez

03 Lilian Gabriela Françolin

04 Rozana Gimenes Soares

05 Susanne dos Santos Batista

06 Tatiane Pereira de Farias

07 Majuren Cristina Saucedo Campos

08 Any Gabrielli Knoblauch Coradini

09 Cristiane Aparecida Bezerra

10 Claudineia Chaparro de Assis

11 Debora Vieira dos Santos

12 Sidneya Aparecida Bampi

13 Alekison Martins Lopes

14 Raine Ruiz Dutra

15 Clea Aparecida Rosa de Melo dos Santos

16 Rosineide Aparecida Barbosa

17 Rosinei Oliveira da Rosa

18 Lidiane Martines

19 Thaisy K. Shinaider Salgado Rosendo

20 Raquel Silveira Barbosa

21 Rosana Ferreira Robaldo

22 Antoniely Gomes Rosa

23 Dilete Moreira Escobar

24 Marcia Adriani de Moraes Escobar

25 Elania da Silva Garcia

26 Elisangela Azevedo dos Santos

27 Izabel Marques Maciel

28 Amanda Pavão da Silva

29 Claudia Fernanda Arruda Correa

30 Marilde Correa Maciel

31 Giane Amaral Machado

32 Marta Ribeiro Arrua

33 Kelly Daiana Pinheiro Schinaider

34 Rozangela Maria Bambil

35 Ivanir Xavier dos Santos

36 Rosalina Barbosa Alves Campos

                            ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

37 Maria Elenice Dutra

38 Roseli Amaral dos Santos

39 Luciane Fernandes Zanotti Nardoni

40 Leonir dos Santos Serejo

41 Jessica Gomes Siqueira

42 Fernanda dos Santos Peralta

43 Jussara Marlene Vieira Moraes

44 Patrícia Cristina Gomes da Silva

45 Suely da Silva Cristaldo

46 Franciele Denck Montesso

47 Debora Mota Gois

48 Ariele Calixto Martins

49 Maria das Graças Côrrea da Rosa Tavares

50 Luana da Silva Benites

51 Jaqueline Coutinho Ximenes

52 Mayara Cristina Ramos da Silva

53 Lara Patricia da Silva Fernandes

54 Carla Andrielli Vieira da Silva

55 Antonieli Zarate Espindola

56 Ketlen Karine de Lima

57 Angela Maria Souza Penha

58 Terezinha da Rosa Menas

59 Priscila Starke Tenório

60 Rosineide Nogueira Ferreira Mariano

61 Elenir do Rosário Dutra Machado

62 Maicon Escalante

63 Carla Rodrigues Delfim

64 Tatiane dos Anjos Dias

65 Franciele Nunhes Gallardo

66 Vanessa Aparecida Oliveira

67 Carmem Lucia Gomes Martins

68 Vera Lucia Souza de Moura Escobar

69 Rosilene Arce dos Santos Silva

70 Tania de Oliveira Pereira

71 Ana Paula Moraes Freitas Viana

72 Marcielli de Souza Moura

73 Tailane Aparecida de Oliveira Antunes

74 Leslier Marques do Amaral

75 Maria Sonia Pereira de Souza

76 Danilo Luiz Dalastra

77 Maria Fernanda Gama Duarte

78 Thaysa Robaldo Dutra Pavão Bicca

79 Letícia Gomes de Souza

80 Marirlei Ferreira Rodrigues Delfim

81 Francilucia Soares Fernandes dos Santos

82 Jucilene Aparecida Fernandes da Silva

83 Andrieli Aparecida dos Santos Lima

                            ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

84 Nagilla Neves Lemes

85 Lucermari Pereira Flores

86 Patricia Cardoso da Silva Bueno

87 Eliane Aguirre Canhete

88 Suely Degani da Silva Barbosa

89 Jucimara de Souza Morel

90 Vanessa Nogueira Bitencourt

91 Juliana Enciso

92 Anielly Nogueira Ramires

93 Lenita Beukhof

94 Maisa da Silva Rodrigues

95 Cledson Martins

96 Dionisio Domingues

97 Solange Vera Fernandes

98 Maristela Pavão

99 Zeli Evandra Vera Fernandes

100 Aguitoni Butarelli de Lima

Nº Assistente Escolar para atendimento na Educação Especial

01 Deolinda Gonçalves Correa Maciel

02 Ivone Lucia Nascimento Lima

03 Selma Cristina Lopes Pache

04 Cleiton Aguiar dos Santos Rodrigues

05 Rosimar Aparecida Vicente

06 Renata Oliveira Fonseca

07 Hevelin Holosbach

08 Maria Vanilda Agenor

09 Loide Ribeiro

10 Teodorinha Peralta Arce

11 Franciele Fernandes de Brito Aguiar

12 Carmem Garai Lopes

13 Regina Maria Ferreira

14 Sandra Aparecida Ramos de Oliveira

15 Maria  Cristina Souza Gomes Dourisboure

16 Nilde Tobias da Silva Malacarne

17 Fernanda Cardoso Moreira

18 Roseli Góes Pereira

19 Josemara Sarmento Lopes Dias

20 Joana Romam

21 Juliana da Silva dos Santos

22 Vanessa de Quadras

23 Geisemara Ramires Marques

24 Miliana Alves dos Santos Mauricio

25 Ivani do Carmo Pereira

26 Marinei Nogueira Ferreira da Silva

27 Herlen Marques dos Santos

                            ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Amambai/MS, 02 de fevereiro de 2018.

Juçara Aparecida Rodrigues        Simone Cardoso de Oliveira Schier    Marcia Cristina Wentz da
Silva
Membro                                           Presidente                                               Membro

28 Leia Conceição Lemes Pinheiro

29 Sandra Aparecida Ramos de Oliveira

30 Estefania dos Santos Silva

31 Josefa Girlene dos Santos

32 Nerly Roque da Silva Mauricio

33 Maria Aparecida Estigarribia de Avila

34 Laiz Aparecida Azevedo de Carvalho

35 Valeriana Souza Gomes

36 Claudelina Olmedo da Silva

37 Gloria Estela Cardoso Arios

38 Gabriela Loureiro dos Santos

39 Magali Campos Rodrigues

40 Maria Lucineia da Silva

41 Josevania Roque Gimenes

42 Ligia Renata Serejo Machado

43 Rosana dos Santos Carvalho

44 Edivane Maldonado Valenzuela

45 Vera Lucia Xavier Pereira

46 Maria Aparecida Viana Lopes

47 Josiane Duarte dos Santos

48 Susy Graciela Chaves Rodrigues

49 Rosemary Santos Silva

50 Benedita Martins Pereira Rafagnin

51 Fernanda Lima da Silva

52 Daiane Centurion de Souza

53 Roselinda Dutra Matos

54 Rafaela Gonçalves Bandeira

55 Silvana Padilha Ribeiro

56 Daiane Patricia Almada Lencina

57 Valdemir Vasques